
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 6/2018.(IV.27.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és

Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.(XI.11.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 16/2014.(XI.11.)
Rendelet tárgykódja: A1

Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat
Kihirdetés dátuma: 2018. április 27.  

Hatályba lépés dátuma: 2018. április 28.  
Dokumentum készült: 2018. április 27. 

1 / 2



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2018.(IV.27.) 

önkormányzati rendelete

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014.
(XI.11.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §   A  Képviselő-testület  és  szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
16/2014.(XI.11.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  SZMSZ)  21.  §  (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület rendes ülésének összehívása írásos meghívó (papíralapon vagy
elektronikus levél formájában) kiküldésével történik.

2.  § Az SZMSZ 22. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A  Képviselő-testület  rendkívüli  ülésének  összehívása  lehetőség  szerint  írásos
meghívóval  (papíralapon  vagy  elektronikus  levél  formájában)  és  az  előterjesztések
csatolásával történik.”

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2018. április 27.

Kelt: Dombrád, 2018. április 27.

     Nagy János
        jegyző

2 / 2


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

